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O BUDULÍNKOVI
Divadlo Kapsa Andělská Hora 

DRAZÍ RODIČE
Divadlo Verze, Praha 

TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT COMPANY
pronájem divadla
  
41. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH 
SKUPIN SCÉNICKÉHO TANCE  

NA ÚTĚKU
Komorní divadlo Kalich, Praha

ČTYŘLÍSTEK A TALIMAN MOCI
Divadlo pohádek – Kulturní portál 

HYPNOTIZÉR – JAKUB KROULÍK 
pronájem divadla

VŠECHNY BÁJEČNÉ VĚCI
OLDstars, Praha

NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU – II. REPRÍZA 
Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 

DRAZÍ RODIČE
Divadlo Verze, Praha

efilipova
Zvýraznění



  Neděle 4. května v 15 hodin
  O BUDULÍNKOVI
  Divadlo Kapsa Andělská Hora 
Kdo by neznal Budulínka? A kdo by nevěděl, že to nakonec dobře 
dopadlo, že dědeček s babičkou Budulínka z liščí nory zachránili. 
Ale jak to vlastně všechno začalo? Budulínek neposlouchal 
babičku a nedbal rad, co mu dával dědeček. A tak není divu, že se 
jednoho dne dostal do pěkné šlamastyky, protože i přes varování 
svých prarodičů, aby nikomu neotvíral, vpustil do domu proradnou 
lišku. Ta nelenila a Budulínka unesla do své nory. Kdo ví, co by se 
s  malým nezbedou stalo, kdyby dědeček s  babičkou společně 
nevyrazili na záchrannou výpravu. 
Vstupné: 150 Kč

  Pondělí 5. května v 19 hodin
  DRAZÍ RODIČE / Emmanuel Patron, Armelle Patron
  Divadlo Verze, Praha 

Komedie o rodině, lásce, penězích, chamtivosti, sourozeneckých 
vztazích, o rodičích a dětech a temné stránce, která dřímá
v každém z nás.
Pierre, Jules a Louise jsou slušně vychovaní a příkladní sourozen-
ci, kteří se mají navzájem rádi a milují své rodiče… Anebo ne?
Když je jejich rodiče požádají, aby je neodkladně navštívili, protože 
jim potřebují říct něco důležitého, rozrušení mladí lidé se začnou 
obávat toho nejhoršího. Jejich obavy se naštěstí nenaplní, ale i tak 
zpráva, kterou jim rodiče sdělí, otřese dosud pevnými rodinnými 
základy. Může náhlá pozitivní, ale šokující událost popřít všechno, 
co do nás rodiče s láskou po léta vkládali? A jak by se zachoval 
každý z nás v takové chvíli? Úspěšná komedie Drazí rodiče byla
v roce 2022 nominována na prestižní ocenění Molière v kategorii 
Nejlepší francouzská komedie. 
Hrají: David Prachař, Alena Štréblová, Tereza Rumlová, Matouš 
Ruml, Ondřej Rychlý
Překlad: Alexander Jerie
Režie: Thomas Zielinski
Vstupné: 650, 600, 450 Kč
Předplatné i volný prodej vstupenek

efilipova
Zvýraznění



  Středa 7. května v 17 hodin
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT COMPANY

Přijďte si užít jedinečný taneční galavečer Kábrt company, kde se 
snoubí elegance, energie a vášeň pro pohyb. Taneční škola Kábrt 
Family pod vedením učitele a choreografa Lubomíra Kábrta opět 
přináší večer plný nezapomenutelných vystoupení, emocí
a precizní taneční techniky.
Vstupné: 250 Kč (dospělí), 150 Kč (děti)
Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez nároku 
na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné zakoupit pouze 
v pokladně Tylova divadla. 
pronájem divadla

  Pátek až neděle 16. – 18. května
  41. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN
  SCÉNICKÉHO TANCE

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je setkáním 
dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejzajímavější a 
inspirující v oblasti dětské taneční výchovy a tvorby, a to na území 
celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí krajské 
postupové přehlídky. 
Z  pověření Ministerstva kultury, pod záštitou ministra kultury
a Města Kutná Hora pořádají NIPOS, útvar Artama a Městské 
Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 

Pátek 16. května v 16 hodin –
Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 17. května v 16 hodin
Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Úterý 20. května v 19 hodin 
  NA ÚTĚKU / Pierre Palmade, Christophe Duthuron
  Komorní divadlo Kalich, Praha
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních 
okolností asi neměly ani co říct, ale společný útěk od zažitých 
stereotypů spojí jejich cesty dohromady.
Na výpadovce v  noci čekají dvě ne zcela tradiční stopařky. Asi 
čtyřicetiletá lehce upjatá Margot, která utekla z oslavy osmnáctých 
narozenin své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nevšimne ani 
manžel. A o generaci starší Claude, která v  rozšafném župánku 
s lehkostí gengstrů utíká z domova důchodců a žene se za životem 
plným dobrodružství a milostných románků, které ještě nutně musí 
prožít…
Není nic, co by tyto ženy spojovalo. Z původního hašteření o první 
zastavené auto se postupně zrodí nápad na společný útěk od 
zažitých stereotypů, které spojí jejich cesty dohromady. A právě 
společná cesta mezi nimi vytvoří nádherný vztah.. 

Hrají: Carmen Mayerová, Tereza Kostková
Překlad: Alexander Jerie 
Režie: Jakub Nvota
Vstupné: 650, 600, 450 Kč
Předplatné i volný prodej vstupenek

  Pátek 23. května 2025 v 8.30 a 10.15 hodin 
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI
  Divadlo pohádek – Kulturní portál
Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. Tentokrát se čtveřice nerozlučných 
kamarádů – dobrosrdečná a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu 
roztržitý, ovšem geniální vynálezce profesor Myšpulín, často 
ustrašený, ale oddaný kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak 
trochu nemotorný silák Bobík, který spolu s  Pinďou neustále 
vymýšlí jednu lotrovinu za druhou, vydává se za bájným talisma-
nem moci, který umí ovládat vše živé!
Vstupné: 90 Kč
Představení pro MŠ, I. STUPEŇ ZŠ a veřejnost

  Pondělí 26. května v 19 hodin
  HYPNOTIZÉR – JAKUB KROULÍK 
Přijďte se uvolnit a prožít si něco velice výjimečného na představení 
HYPNOTIZÉR!
Prožijte hluboké uvolnění svého těla i mysli. Již s příchodem hypno-
tizéra Jakuba Kroulíka na jeviště mohou citlivější návštěvníci 
představení začít pociťovat změny ve vnímání. Jakmile hypnotizér 
začne přenášet svou vůli na všechny návštěvníky v sále, jeho vliv 
začnou pociťovat všichni. I ti méně citliví, kteří si hypnózu chtějí 
prožít. Osoby na jevišti na povel hypnotizéra usínají, klepou se 
zimou, zapomenou své jméno… Návštěvníci představení se při tom 
všem navíc i výborně baví. 
Vstupné: 590 Kč

  

efilipova
Zvýraznění



  Středa 7. května v 17 hodin
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT COMPANY

Přijďte si užít jedinečný taneční galavečer Kábrt company, kde se 
snoubí elegance, energie a vášeň pro pohyb. Taneční škola Kábrt 
Family pod vedením učitele a choreografa Lubomíra Kábrta opět 
přináší večer plný nezapomenutelných vystoupení, emocí
a precizní taneční techniky.
Vstupné: 250 Kč (dospělí), 150 Kč (děti)
Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez nároku 
na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné zakoupit pouze 
v pokladně Tylova divadla. 
pronájem divadla

  Pátek až neděle 16. – 18. května
  41. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN
  SCÉNICKÉHO TANCE

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je setkáním 
dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejzajímavější a 
inspirující v oblasti dětské taneční výchovy a tvorby, a to na území 
celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí krajské 
postupové přehlídky. 
Z  pověření Ministerstva kultury, pod záštitou ministra kultury
a Města Kutná Hora pořádají NIPOS, útvar Artama a Městské 
Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 

Pátek 16. května v 16 hodin –
Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 17. května v 16 hodin
Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Úterý 20. května v 19 hodin 
  NA ÚTĚKU / Pierre Palmade, Christophe Duthuron
  Komorní divadlo Kalich, Praha
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních 
okolností asi neměly ani co říct, ale společný útěk od zažitých 
stereotypů spojí jejich cesty dohromady.
Na výpadovce v  noci čekají dvě ne zcela tradiční stopařky. Asi 
čtyřicetiletá lehce upjatá Margot, která utekla z oslavy osmnáctých 
narozenin své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nevšimne ani 
manžel. A o generaci starší Claude, která v  rozšafném župánku 
s lehkostí gengstrů utíká z domova důchodců a žene se za životem 
plným dobrodružství a milostných románků, které ještě nutně musí 
prožít…
Není nic, co by tyto ženy spojovalo. Z původního hašteření o první 
zastavené auto se postupně zrodí nápad na společný útěk od 
zažitých stereotypů, které spojí jejich cesty dohromady. A právě 
společná cesta mezi nimi vytvoří nádherný vztah.. 

Hrají: Carmen Mayerová, Tereza Kostková
Překlad: Alexander Jerie 
Režie: Jakub Nvota
Vstupné: 650, 600, 450 Kč
Předplatné i volný prodej vstupenek

  Pátek 23. května 2025 v 8.30 a 10.15 hodin 
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI
  Divadlo pohádek – Kulturní portál
Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. Tentokrát se čtveřice nerozlučných 
kamarádů – dobrosrdečná a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu 
roztržitý, ovšem geniální vynálezce profesor Myšpulín, často 
ustrašený, ale oddaný kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak 
trochu nemotorný silák Bobík, který spolu s  Pinďou neustále 
vymýšlí jednu lotrovinu za druhou, vydává se za bájným talisma-
nem moci, který umí ovládat vše živé!
Vstupné: 90 Kč
Představení pro MŠ, I. STUPEŇ ZŠ a veřejnost

  Pondělí 26. května v 19 hodin
  HYPNOTIZÉR – JAKUB KROULÍK 
Přijďte se uvolnit a prožít si něco velice výjimečného na představení 
HYPNOTIZÉR!
Prožijte hluboké uvolnění svého těla i mysli. Již s příchodem hypno-
tizéra Jakuba Kroulíka na jeviště mohou citlivější návštěvníci 
představení začít pociťovat změny ve vnímání. Jakmile hypnotizér 
začne přenášet svou vůli na všechny návštěvníky v sále, jeho vliv 
začnou pociťovat všichni. I ti méně citliví, kteří si hypnózu chtějí 
prožít. Osoby na jevišti na povel hypnotizéra usínají, klepou se 
zimou, zapomenou své jméno… Návštěvníci představení se při tom 
všem navíc i výborně baví. 
Vstupné: 590 Kč

  

efilipova
Zvýraznění

efilipova
Zvýraznění
na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného



  Středa 7. května v 17 hodin
  TANEČNÍ GALAVEČER S KÁBRT COMPANY

Přijďte si užít jedinečný taneční galavečer Kábrt company, kde se 
snoubí elegance, energie a vášeň pro pohyb. Taneční škola Kábrt 
Family pod vedením učitele a choreografa Lubomíra Kábrta opět 
přináší večer plný nezapomenutelných vystoupení, emocí
a precizní taneční techniky.
Vstupné: 250 Kč (dospělí), 150 Kč (děti)
Děti do 3 let v doprovodu dospělé osoby mají vstup zdarma, bez nároku 
na vlastní sedadlo. Zlevněné dětské vstupenky je možné zakoupit pouze 
v pokladně Tylova divadla. 
pronájem divadla

  Pátek až neděle 16. – 18. května
  41. CELOSTÁTNÍ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH SKUPIN
  SCÉNICKÉHO TANCE

Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance je setkáním 
dětí a jejich pedagogů, které přináší každoročně to nejzajímavější a 
inspirující v oblasti dětské taneční výchovy a tvorby, a to na území 
celé České republiky. Celostátní přehlídce předcházejí krajské 
postupové přehlídky. 
Z  pověření Ministerstva kultury, pod záštitou ministra kultury
a Města Kutná Hora pořádají NIPOS, útvar Artama a Městské 
Tylovo divadlo v Kutné Hoře. 

Pátek 16. května v 16 hodin –
Dítě v tanci – 1. přehlídkový program

Sobota 17. května v 16 hodin
Dítě v tanci – 2. přehlídkový program

  Úterý 20. května v 19 hodin 
  NA ÚTĚKU / Pierre Palmade, Christophe Duthuron
  Komorní divadlo Kalich, Praha
Road movie dvou zcela rozdílných žen, které by si za normálních 
okolností asi neměly ani co říct, ale společný útěk od zažitých 
stereotypů spojí jejich cesty dohromady.
Na výpadovce v  noci čekají dvě ne zcela tradiční stopařky. Asi 
čtyřicetiletá lehce upjatá Margot, která utekla z oslavy osmnáctých 
narozenin své dcery a jejího útěku si pravděpodobně nevšimne ani 
manžel. A o generaci starší Claude, která v  rozšafném župánku 
s lehkostí gengstrů utíká z domova důchodců a žene se za životem 
plným dobrodružství a milostných románků, které ještě nutně musí 
prožít…
Není nic, co by tyto ženy spojovalo. Z původního hašteření o první 
zastavené auto se postupně zrodí nápad na společný útěk od 
zažitých stereotypů, které spojí jejich cesty dohromady. A právě 
společná cesta mezi nimi vytvoří nádherný vztah.. 

Hrají: Carmen Mayerová, Tereza Kostková
Překlad: Alexander Jerie 
Režie: Jakub Nvota
Vstupné: 650, 600, 450 Kč
Předplatné i volný prodej vstupenek

  Pátek 23. května 2025 v 8.30 a 10.15 hodin 
  ČTYŘLÍSTEK A TALISMAN MOCI
  Divadlo pohádek – Kulturní portál
Divadelní zpracování slavného komiksu.
A jsou zase tady! Báječný Čtyřlístek k vám zavítá se zbrusu novým 
a napínavým dobrodružstvím. Tentokrát se čtveřice nerozlučných 
kamarádů – dobrosrdečná a důvtipná hospodyňka Fifinka, trochu 
roztržitý, ovšem geniální vynálezce profesor Myšpulín, často 
ustrašený, ale oddaný kamarád a vtipálek Pinďa a samozřejmě tak 
trochu nemotorný silák Bobík, který spolu s  Pinďou neustále 
vymýšlí jednu lotrovinu za druhou, vydává se za bájným talisma-
nem moci, který umí ovládat vše živé!
Vstupné: 90 Kč
Představení pro MŠ, I. STUPEŇ ZŠ a veřejnost

  Pondělí 26. května v 19 hodin
  HYPNOTIZÉR – JAKUB KROULÍK 
Přijďte se uvolnit a prožít si něco velice výjimečného na představení 
HYPNOTIZÉR!
Prožijte hluboké uvolnění svého těla i mysli. Již s příchodem hypno-
tizéra Jakuba Kroulíka na jeviště mohou citlivější návštěvníci 
představení začít pociťovat změny ve vnímání. Jakmile hypnotizér 
začne přenášet svou vůli na všechny návštěvníky v sále, jeho vliv 
začnou pociťovat všichni. I ti méně citliví, kteří si hypnózu chtějí 
prožít. Osoby na jevišti na povel hypnotizéra usínají, klepou se 
zimou, zapomenou své jméno… Návštěvníci představení se při tom 
všem navíc i výborně baví. 
Vstupné: 590 Kč

  

  Čtvrtek 29. května v 19 hodin
  VŠECHNY BÁJEČNÉ VĚCI / Duncan Macmillan,
  Jonny Donahoe 
  OLDstars, Praha
Hlavní a jedinou postavou hry je chlapec, který má za 80 minut 
jediný úkol – přesvědčit nejen svou matku, že na světě existuje 
milion věcí, kvůli kterým stojí zato se nezabíjet… Dojemná i vtipná 
interaktivní inscenace o hledání důvodů, proč žít… aneb hra o tom, 
jak si vytvořit výstředně povznášející náhled na život.
Hrají: Daniel Krejčík
Režie: Tomáš Staněk
Vstupné: 550, 500, 350 Kč
Předplatné i volný prodej vstupenek 

  

  Sobota 31. května v 19 hodin
  NÁVŠTĚVA S VRAŽDOU – II. REPRÍZA
  Ochotnický spolek Tyl, Kutná Hora 
Hra byla poprvé uvedena na Edinburgh Festival v  roce 2004
a získala uznání na Jermyn Street Theatre v Londýně v roce 2006. 
Ochotnický spolek tuto hru uvádí premiérově v České republice!
Návštěva s vraždou je napínavá britská krimikomedie, která vás 
zavede do světa amatérského divadla, kde není všechno tak, jak se 
zdá. Čtyři herci se setkají na domácím čtení nové autorské hry. 
Během čtení se však několik jízlivých poznámek, nefungující 
manželství a další nepříjemná dloubnutí postarají o to, že jejich 
večer nabere nečekané obrátky. Vražda je nevyhnutelná! Připravte 
se na hru plnou ironie a náhlých zvratů, které vás budou držet 
v napětí, až do samotného konce. 
Hrají: Eva Bicanová, Michaela Žampachová, Jiří Brzobohatý, Martin 
Kubelka
Překlad: Šimon Dominik 
Autoři: Roger Leach, Colin Wakefield
Režie: Jakub Sloup  
Vstupné: 200 Kč

efilipova
Zvýraznění
Magdaléna Horáková Zelenková

efilipova
Lístek s poznámkou
na tuto akci se neposkytují slevy ze vstupného
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ČTYŘLÍSTEK A TALIMAN MOCI
Divadlo pohádek – Kulturní portál 

TANEČNÍ VEČER ART DANCE ACADEMY 

PŘEDÁVÁNÍ MATURITNÍCH VYSVĚDČENÍ
VOŠ A SPŠ KUTNÁ HORA
pronájem divadla, uzavřená akce

STALIN VS. ŠOSTAKOVIČ – divadelní představení 
a koncert
Akce Mezinárodního hudebního festivalu 
Kutná Hora
pronájem divadla

KRÁSKA A ZVÍŘE
Dramaťáček DDM v Kutné Hoře
pronájem divadla

AKADEMIE DDM V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

PŘÁNÍ 
Divadlo Kalich, Praha   

ZÁVĚREČNÝ TANEČNÍ VEČER ZUŠ V KUTNÉ HOŘE 
pronájem divadla

VYSTOUPENÍ ŽÁKŮ LITERÁRNĚ-DRAMATICKÉHO 
OBORU ZUŠ V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla

SLAVNOSTNÍ VYŘAZENÍ ŽÁKŮ
SOŠ A SOU ŘEMESEL V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce

AKADEMIE ZŠ ŽIŽKOV V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce 

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
A VYHLÁŠENÍ NEJLEPŠÍCH ŽÁKŮ ZŠ
T. G. MASARYKA V KUTNÉ HOŘE
pronájem divadla, uzavřená akce 

efilipova
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s

efilipova
Poznámky k textu
ve



MOŘE NA DVOŘE                ST 2. 4. | 19:00   SO 12. 4. | 19:00
                    ST 30. 4. | 19:00
ČR, komedie, 102 min., vstupné 150 Kč, mládeži přístupný
Sympatický houslař Josef nejraději tráví čas ve své dílně. Tajně miluje krásnou 
sousedku a těší se na středeční šachové partie s nejlepším kamarádem. Ale jeho 
život se změní během okamžiku a Josef si začíná plnit všechny sny, které už nechce 
odkládat. 
Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří Langmajer, Linda Rybová, Sara Sandeva, Matěj Kadlec
Režie: Martin Horský

OPERACE BLACK BAG                    Pá 4. 4. | 19:00
V. Británie, thriller, 93 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Manželé George a Kathryn jsou manželský pár, kterým nevadí společně pracovat v 
tajných službách. Pokud před sebou mají nějaká tajemství, jsou výhradně pracovní. 
Jejich vztah ovšem nabere nečekanou dynamiku, když zjistí, že se v týmu špiónů 
vyskytuje člověk, který prodává informace „druhé straně“. 
Hrají: Michael Fassbender, Cate Blanchett, Regé-Jean Page, Pierce Brosnan, Tom 
Burke    Režie: Steven Soderbergh

WORKING MAN                                                          Pá 4. 4. | 19:00
V. Británie/USA, akční, 116 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný,
s titulky
Levon Cade opustil svou úspěšnou vojenskou kariéru v tajných operacích, aby 
začal vést klidný život jako stavební dělník. Když je však unesena dcera jeho šéfa, 
kterou považuje za vlastní rodinu, vydá se ji zachránit. Pátrání ho zavede do 
temného světa obchodování s lidmi a rozsáhlé korupce.
Hrají: Jason Statham, David Harbour, Michael Peña, Jason Flemyng, Arianna 
Rivas     Režie: David Ayer

SNĚHURKA                   So 5. 4. | 15:00  
USA, fantasy muzikál, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing 
Od producenta filmu „Čarodějka“ přichází ze studia Disney živě hraný muzikál, 
který je předobrazem klasické pohádky. Kouzelné hudební dobrodružství se vrací 
k příběhu krásné Sněhurky a její macechy, zlé královny.
Hrají: Gal Gadot, Rachel Zegler, Andrew Burnap, Ansu Kabia, Colin Michael 
Carmichael    Režie: Marc Webb

BRIDGET JONESOVÁ:       So 5. 4. | 19:00    Ne 13. 4. | 19:00
LÁSKOU ŠÍLENÁ                   Ne 20. 4. | 19:00                                        
V. Británie/USA, komedie, 118 min., vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, 
český dabing
Když se Bridget vdala za Marka, zdálo se, že bude konečně šťastná. Bohužel, Mark 
pár let na to zahynul a Bridget zůstala sama s dětmi. Jediným chlapem v jejím životě 
je bývalý milenec Daniel, který jí občas hlídá děti. Její přátelé ji radí, že by si měla 
někoho najít a kolem Bridget se začnou dít věci. 
Hrají: Renée Zellweger, Emma Thompson, Leo Woodall, Hugh Grant, Chiwetel 
Ejiofor, Isla Fisher    Režie: Michael Morris
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MINECRAFT FILM                                                     Ne 6. 4. | 17:00
USA/Švédsko, fantasy, 101 min., vstupné 130 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Vítejte ve světě zvaném Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a vyrábět klíčem k 
přežití! Nesourodá banda čtyř přátel, mezi které patří Garret Garrison přezdívaný 
Popelář, Henry, Natalie a Dawn, se potýká s všednodenními problémy, když tu je 
to zčistajasna protáhne záhadným portálem do Nadsvěta: bizarní, krychloidní a 
zázračné říše, která žije z ryzí představivosti. 
Hrají: Jason Momoa, Jack Black, Emma Myers, Danielle Brooks, Kate McKinnon    
Režie: Jared Hess

NOVOKAIN                                                        St 9. 4. | 19:00
USA, akční komedie, 110 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Nathane trpí vzácným onemocněním, při kterém necítí bolest. Žije klidným 
životem bankovního úředníka a úzkostlivě dbá o vlastní bezpečí. Co kdyby se 
někde zranil a vykrvácel? Když se do něj zamiluje nová kolegyně, pomalu odhazuje 
zábrany. Jednou do banky vtrhnou ozbrojení lupiči a jako rukojmí odvedou jeho 
lásku, sám se vydá po stopách únosců. 
Hrají: Jack Quaid, Amber Midthunder, Betty Gabriel, Jacob Batalon, Matt Walsh, 
Ray Nicholson   Režie: Dan Berk, Robert Olsen

RACEK                                                                       Čt 10. 4. | 19:00                                                              
Přímý přenos derniéry hry A. P. Čechova z Dejvického divadla
ČR, drama, 210 min. (včetně přestávky), vstupné 350 Kč, mládeži přístupný
Inscenace Racek z Dejvického divadla v režii Michala Vajdičky patřila dlouhých 12 
let k nejnavštěvovanějším titulům na repertoáru, a už v průběhu uvádění se stala 
legendou.
Hrají: Klára Melíšková, Jaroslav Plesl, Veronika Khek Kubařová, Ivan Trojan, 
Miroslav Krobot a další    Režie: Michal Vajdička

AMATÉR                           Pá 11. 4. | 19:00                                                              
USA, thriller, 123 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nevhodný, s titulky
Charlie je člen CIA, jehož život se obrátí vzhůru nohama, když je jeho žena zabita při 
teroristickém útoku v Londýně. Když jeho nadřízení odmítnou jednat, vezme věci do 
vlastních rukou a vydá se na nebezpečnou cestu po celém světě, aby vypátral viníky. 
Hrají: Rami Malek, Rachel Brosnahan, Caitríona Balfe, Jon Bernthal, Adrian 
Martinez    Režie: James Hawes

KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA                 So 12. 4. | 15:00
Kanada, animovaný, 82 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Katak je malá velryba. Zatímco všichni jeho kamarádi v dospívání zběleli, Katak 
je stále šedý. Aby všem ukázal, co v něm opravdu je, vydává se na dobrodružnou 
cestu na daleký sever.
Režie: Christine Dallaire-Dupont, Nicola Lemay

LÁSKA NA ZAKÁZKU         So 8. 6. | 19:00    So 22. 6. | 19:00
ČR, komedie, 82 min., vstupné 130 Kč, do 12 let nevhodný
Hlavní hrdinové nastupují do práce snů a jejich život konečně nabírá ten správný 
směr. Eva získává práci v nejlepší reklamní agentuře a dostane zakázku na 
reklamu, která má jediný cíl – aby se dotyčný do klientky zamiloval. 
Hrají: Eva Toulová, Martin Kraus, Jiří Krampol, Václav Vydra nejml., Valérie 
Zawadská    Režie: Eva Toulová

TEN, CO SLAVÍ KAŽDÝ DEN               Ne 9. 6. | 19:00
ČR, dokumentární, 65 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný
Příběh o extrémním sportovci v historii České republiky Michalu Marošim
a o osudu celé generace lidí, která upsala život horským kolům a dalším 
extrémním sportům. 
Hrají: Michal Maroši, Tomáš Slavík, Eva Adamczyková   Režie: Martin Vrbický

STRÁŽCI                             St 12. 6. | 19:00
USA, krimi, 102 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Osmadvacetiletá umělkyně Mina zabloudí v rozlehlém lese v západním Irsku. Když 
najde úkryt, ocitá se nečekaně vedle tří cizinců, které každou noc sledují
a pronásledují tajemné bytosti.
Hrají: Dakota Fanning, Olwen Fouéré, Georgina Campbell, Siobhan Hewlett, 
Hannah Howland    Režie: Ishana Shyamalan

PERUGINO – VĚČNÁ RENESANCE                     Čt 13. 6. | 19:00  
Itále, dokumentární, 80 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný
Italská renesance dala světu umění celou řadu významných uměleců a jejich děl. 
Malíř Pietro Perugino stojí sice poněkud ve stínu svých slavnějších současníků
a žáků, pro vývoj dobového umění je ale nesmírně důležitý a jeho fresky najdeme 
například i na stěnách Sixtinské kaple v Římě.
Režie: Giovanni Piscaglia

VE JMÉNU CTI                                                Pá 14. 6. | 19:00
Francie, historický, 101 min., vstupné 140 Kč,  do 12 let nevhodný, s titulky
Paříž, 1887. Duel je sice oficiálně zakázanou, ale stále běžnou praxí. Clément
Lacaze, mistr šermu, se marně snaží odradit svého synovce od nerovného souboje se
zkušeným plukovníkem Berchèrem. Historický snímek využívá jednotlivé varianty
duelů – s kordy, pistolemi nebo s šavlemi na koních.
Hrají: Roschdy Zem, Doria Tillier, Vincent Perez, Guillaume Gallienne, Damien 
Bonnard    Režie: Vincent Perez

POVAHA LÁSKY                                                     So 15. 6. | 19:00
Kanada/Francie, romantická komedie, 110 min., vstupné 140 Kč, do 12 let
nevhodný, s titulky
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný život se svým partnerem Xavierem. Dokud 
nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, že v jejím životě chybí vášeň. Při náhodném 
střetu profesorky filozofie a pohledného stavaře však nejen že přeskočí jiskra, ale 
vzplane celý les.
Hrají: Magalie Lépine Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, Francis-William Rhéaume  
Režie: Monia Chokri



JEŠTĚ NEJSEM, KÝM CHCI BÝT                         Po 14. 4. | 19:00                         
ČR, dokumentární, 90 min.,vstupné 140 Kč, do 12 let nevhodný
Libuše Jarcovjáková  je legenda světové fotografie a nespoutaná žena, která se 
vzepřela všem konvencím. Její život je mozaikou fascinujících setkání a divokých 
příběhů – od drsného undergroundu komunistického Československa, přes 
exkluzivní focení pro módní špičky v Tokiu, až po dramatický útěk do západního 
Berlína, kde byla svědkem pádu Železné opony. 
Režie: Klára Tasovská

V PASTI                                                           St 16. 4. | 19:00
USA, horor, 95 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Měla to být rychlá čórka, navíc Eddi zjistí, že dveře luxusního SUV na liduprázdném 
parkovišti zůstaly odemčené. Zdá se, že se na něj usmálo štěstí, ale zdání někdy 
klame. Když je Eddie uvnitř vozu, dveře se náhle zamknou. A co začalo jako banální 
zločin, se záhy mění v nejhorší noční můru.
Hrají: Bill Skarsgård, Anthony Hopkins, Michael Eklund, Ashley Cartwright
Režie: David Yarovesky

ZABITÝ VEČER                                                          Čt 17. 4. | 19:00
USA, thriller, 95 min.,vstupné 150 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Violet je ovdovělá matka, která se po letech rozhodne zajít na rande do luxusní 
restaurace. Její známost je okouzlující a pohledný muž. Večer však nabere děsivý 
směr, když začnou Violet na její telefon přicházet anonymní výhružné zprávy. 
Hrají: Meghann Fahy, Brandon Sklenar, Violett Beane, Ed Weeks, Jeffery Self, 
Gabrielle Ryan    Režie: Christopher Landon

VYŠEHRAD DVJE                               Pá 18. 4. – So 19. 4. | 19:00
ČR, komedie, 110 min., vstupné 160 Kč, do 15 let nepřístupný
Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi v pokračování Vyšehradu znovu dostává šanci. 
A tentokrát dokonce v podobě zahraničního angažmá! Už jeho let do Anglie ale 
skončí fiaskem a jak se dá předpokládat, jeho jazyková výbava mu nepřinese 
mnoho úspěchů ani v novém působišti. 
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, Lukáš Vaculík, Ondřej 
Pavelka    Režie: Martin Kopp, Jakub Štáfek

JAKO Z DIVOKÝCH VAJEC                                   Ne 20. 4. | 15:00
Thajsko/Čína, animovaný, 84 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Pár dní po korunovaci nového krále a královny je uneseno sedm královských 
mláďat. Jedinou nadějí je mladý doručovatel, kozel Arthur, jenže teď se najednou 
stává nedobrovolným opatrovníkem malých ptáčátek. Dokáže Arthur přivést zpět 
dědice trůnu a zachránit tak království?
Režie: Arturo A. Hernandez, Andrew Gordon, Veerapatra Jinanavin

GARFIELD VE FILMU                  Ne 16. 6. | 15:00 
USA, animovaný, 101 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti, český dabing
Světoznámý kocour Garfield, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději by
prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Režie: Mark Dindal

PRISCILLA                                                    Ne 16. 6. | 19:00 
USA, životopisný, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
V roce 1959 potkává čtrnáctiletá Priscilla Beaulieu na vojenské základně o deset 
let staršího Elvise Presleyho. Jejich setkání je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, ale i hádek a citové manipulace. 
Hrají: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Ari Cohen, Dagmara Dominczyk, Tim Post
Režie: Sofia Coppola

NESMRTELNÍ –                     St 19. 6. | 19:00
ZÁZRAKY EGYPTSKÉHO MUZEA
Itálie, dokumentární, 86 min., vstupné 120 Kč, mládeži přístupný, s titulky
Dokument ukazuje v detailech vybrané exponáty z Egyptského muzea v Turíně – 
nejstaršího egyptologického muzea na světě. Nahlédneme i do muzea v Káhiře, 
Berlíně a Londýně, kde se nachází největší egyptské poklady, maska faraona 
Tutanchamona, Rosettská deska nebo busta královny Nefertiti.   
Režie: Michele Mally

CLUB ZERO                   Čt 20. 6. | 19:00
Rakousko/V.Británie/Německo, drama, 110 min., vstupné 120 Kč, do 12 let 
nevhodný, s titulky
SSlečna Novaková přichází do prestižní internátní školy, aby studentům ukázala 
nejnovější stravovací trendy. Učí je, jak jíst uvědoměle – méně a lépe. Novým 
„udržitelným“ životním stylem se mají oprostit ode všeho, čemu doposud věřili. 
Hrají:  Mia Wasikowska, Luke Barker, Ksenia Devriendt, Florence Baker
Režie: Jessica Hausner 

MOTORKÁŘI                               Pá 21. 6. | 19:00
USA, drama, 116 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Sledujeme vzestup motorkářského klubu na středozápadě USA, který se v průběhu 
deseti let mění z místních outsiderů ve zlověstnější gang ohrožující původní způsob 
života skupiny. 
Hrají: Austin Butler, Jodie Comer, Tom Hardy, Michael Shannon, Boyd Holbrook    
Režie: Jeff Nichols

LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ       So 22. 6. | 15:00
Německo, dobrodružný, 91 min., vstupné 140 Kč, rodinný, pro děti a mládež,
český dabing
Lassie se vydává na záchrannou misi se svým nejlepším kamarádem Flo a jejich 
novými přáteli. Musí totiž přijít na kloub záhadnému zmizení několika chovných psů.
Hrají: Nico Marischka, Katharina Schüttler, Justus von Dohnányi, Annette Frier
Režie:  Hanno Olderdissen

PRÁZDNINY S BROUČKEM                          Ne 23. 6. | 17:00
ČR, komedie, 90 min., vstupné 130 Kč, mládeži přístupný
Co všechno se může stát, když máma dvou dětí a nadšená food blogerka vyrazí na 
rodinnou dovolenou krásným červeným karavanem po dědovi k moři. 



DÍVKA S JEHLICÍ                             St 23. 4. | 19:00
Dánsko/Polsko/Švédsko, drama, 115 min., vstupné 120 Kč, do 15 let 
nepřístupný, s titulky 
Kodaň, 1918. Euforie z konce války rychle mizí a svět dál drtí nerovnost a bída. 
Karoline, chudá textilní dělnice, zůstala sama – manžel se ztratil na frontě, krátký 
románek s vedoucím továrny končí zklamáním. Na dně zoufalství potkává, ženu, 
která jako jediná projeví laskavost. Jenže za její milosrdnou maskou se může 
skrývat cosi děsivého. 
Hrají: Victoria Carmen Sonne, Trine Dyrholm, Besir Zeciri, Joachim Fjelstrup, Tessa 
Hoder   Režie: Magnus von Horn

UNTIL DAWN                             Čt 24. 4. | 19:00
USA, drama, 94 min., vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Clover hledá svojí sestru. Pátrání ji zavede až do opuštěné chaty v odlehlém 
městečku. Vezme si s sebou i svojí partu, jenomže večer je někdo brutálně zavraždí. 
Vrátí se ale v čase zpátky před jejich smrt, a to do 24. října a času 18:45. Parta si 
projde hodně vraždami a musí se z tehlé smyčky dostat dřív než bude pozdě. 
Hrají: Peter Stormare, Michael Cimino, Odessa A’zion, Maia Mitchell, Ella Rubin, 
Ji-young Yoo   Režie: David F.Sandberg

ZÚČTOVÁNÍ 2                                    Pá 25. 4. | 19:00         
USA, thriller, 132 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Christian Wolff má talent na řešení složitých problémů. Když je zavražděn jeho starý 
známý a zanechá po sobě záhadný vzkaz, je Wolff nucen případ vyřešit. 
Hrají: Ben Affleck, Jon Bernthal, Cynthia Addai-Robinson, J.K. Simmons, Daniella 
Pineda  Režie: Gavin O'Connor

WOLFGANG AMADEUS MOZART | FIGAROVA SVATBA 
Sobota 26. 4.  |  18.45 hod.
Přímý přenos z Metropolitní opery v New Yorku. Italské  nastudování s českými 
titulky, vstupné 300 Kč. Předpokládaná délka přenosu: 3 hodiny 30 minut 
(včetně jedné přestávky).
Účinkují: Federica Lombard, Olga Kulčynska, Marianne Crebassa, Elizabeth 
Bishop, Joshua Hopkins, Michael Sumuel, Maurizio Muraro
Dirigentka:  Joana Mallwitz
Režie:  Richard Eyre

PANDA A JÁ                                   Ne 27. 4. | 17:00
Francie, dobrodružný, 99 min., vstupné 150 Kč, rodinný, pro děti a mládež, 
český dabing
Tianovi je dvanáct a kouká radši do mobilu než na tabuli nebo do učebnic. Rodiče 
ho pošlou na prázdniny k babičce, aby se zajímal také o něco jiného. A stane se - 
Tian se v lese spřátelí s pandou, kterou pojmenuje Moon. A právě jejich setkání 
odstartuje neuvěřitelné dobrodružství, které změní život nejen Tianovi, ale celé jeho 
rodině.
Hrají: Alexandra Lamy, Sylvia Chang, Ye Liu     Režie: Gilles de Maistre
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Hrají: Barbora Poláková, Lukáš Příkazký, Michal Isteník, Martin Sobotka, Tomáš 
Jeřábek    Režie: Jiří Matoušek  

TAROT                St 26. 6. | 19:00
USA, horor, 91 min., vstupné 140 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Když skupina přátel neuváženě poruší nejzásadnější pravidlo tarotů, které 
vykladačům zapovídá použití balíčku jiného vykladače, přivolají na sebe nevědom-
ky hněv nepředstavitelného zla.
Hrají: Jacob Batalon, Alana Boden, Humberly González, Olwen Fouéré
Režie: Spenser Cohen, Anna Halberg

CHIMÉRA                                              Čt 27. 6. | 19:00
Itálie/Francie/Švýcarsko, 130 min., vstupné 120 Kč, do 12 let nevhodný, s titulky
Lovci pokladů, vykradači hrobů a komedianti. To jsou členové party „Tombaroli". 
Jeden z nich, Arthur, ale vyniká zvláštním darem – schopností najít místa, kde jsou 
ukryty staré etruské poklady. 
Hrají: Isabella Rossellini, Josh O'Connor, Alba Rohrwacher, Carol Duarte
Režie: Alice Rohrwacher

TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN                  Pá 28. 6. | 19:00
USA, thriller, vstupné 150 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Úspěšná hororová sága Tiché místo se v novém díle vrací ke dni, kdy agresívní 
mimozemšťané přiletěli na naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu s obyvateli 
New Yorku, města, které neztichne ani na okamžik. 
Hrají: Lupita Nyong'o, Djimon Hounsou, Joseph Quinn, Alex Wolff, Denis O'Hare
Režie: Michael Sarnoski

RYCHLE A NEMOŽNĚ                                    So 29. 6. | 19:00
Francie, komedie, 90 min., vstupné 140 Kč, mládeži přístupný, český dabing
Rayane, nemotorný policista, se ocitá v neuvěřitelné situací. Jeho babička byla 
unesena mexickým kartelem a on má maximálně 3 dny na to, aby ji osvobodil.
Po boku svých věrných kolegů zažije extrémní dobrodružství mezi Paříží, Abú Dhabí 
a Cancúnem. 
Hrají: Tarek Boudali, Philippe Lacheau, Julien Arruti, Marie-Anne Chazel
Režie: Tarek Boudali

JAK ZACHRÁNIT DRAKA                                  Ne 30. 6. | 15:00
Španělsko/Čína, animovaný, 99 min., vstupné 120 Kč, rodinný, pro děti, český 
dabing
Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale pak se tato kouzelná stvoření stala 
kořistí. Posledního z nich drží v zajetí krutý císař. Malá Ping přinese drakovi krmení 
a zachrání ho.  
Režie: Salvador Simó, Li Jianping

JEDNA NOC                                           Ne 30. 6. | 19:00
USA/V.Británie, akční, 109 min., vstupné 130 Kč, do 15 let nepřístupný, s titulky
Film od autora tragikomedie Spolu, který tentokrát otevírá téma o sexuálních 
livechatech. Příběh osudové lásky bývalého úspěšného muzikanta a jeho ženy. 
Hrají:  Vanda Chaloupková, Adam Ernest, Pavlína Balner, Jan Nedbal, Štěpán Jacenko
Režie: David Laňka 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA



Příspěvková organizace Města Kutná Hora.
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v Kutné Hoře
Masarykova 128
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Tel. +420 327 562 844
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Tel. +420 327 312 794
www.kino-kutnahora.cz
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